
UCHWAŁA Nr  1008 /2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 12 października  2023 r. 

 

w sprawie odrzucenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie  

„Opracowanie dokumentacji geodezyjno – kartograficznej na potrzeby regulacji stanu 

prawnego nieruchomości zajętych pod drogę powiatową – ulica Górna w Tuliszkowie”   

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym       

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 i z 2023 r., poz. 572) oraz art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr IZP.272.15.2023 pn. „Opracowanie 

dokumentacji geodezyjno – kartograficznej na potrzeby regulacji stanu prawnego 

nieruchomości zajętych pod drogę powiatową – ulica Górna w Tuliszkowie”  postanawia się 

odrzucić ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę PAX Geodezja Sp. z.o.o, ul. Obornicka 330, 60-689 

Poznań.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z chwilą podjęcia. 

 

 

 
 
 

Starosta - Dariusz Kałużny /-/ 

    

Wicestarosta - Władysław Karski  /-/ 

    

Członek Zarządu - Ryszard Papierkowski /-/ 

    

Członek Zarządu - Bohdan Radecki /-/ 

    

Członek Zarządu - Magdalena Wysocka _ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr  1008/2023 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 12 października  2023 r. 

 

w sprawie odrzucenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie 

pn. „Opracowanie dokumentacji geodezyjno – kartograficznej na potrzeby regulacji stanu 

prawnego nieruchomości zajętych pod drogę powiatową – ulica Górna w Tuliszkowie”   

 

 

Niniejsza uchwała dotyczy odrzucenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego nr IZP.272.15.2023 pn. „Opracowanie dokumentacji geodezyjno – kartograficznej na 

potrzeby regulacji stanu prawnego nieruchomości zajętych pod drogę powiatową – ulica Górna w 

Tuliszkowie”   

 

W dniu 03.10.2023 r. otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

1. Hubsky Solutions Hubert Janicki,  

ul. Jana Kochanowskiego 52 lokal 193, 01-864 Warszawa, 

cena 7 800,00 PLN. 

 

2. PAX GEODEZJA SP ZOO,  

Obornicka 330, 60-689 Poznań,  

cena 11 500,00 PLN. 

 

 

Oferta nr 2 złożona przez PAX Geodezja Sp. z.o.o, ul. Obornicka 330, 60-689 Poznań podlega 

odrzuceniu  w niniejszym postępowaniu.  

Wykonawca złożył ofertę nie załączając wypełnionego formularza cenowego stanowiącego 

załacznik nr 1 do SWZ. Zgodnie z SWZ tj.  

1. Rozdział XII ust.14. pkt. b cyt. Ponadto do oferty  tj. Interaktywnego Formularza 

Ofertowego należy załączyć: Formularz cenowy - pod rygorem nieważności w  formie 

elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub w postaci 

elektronicznej opatrzonym podpisem zaufanym lub podpisem osobistym  załącznik nr 1  do 

SWZ.  

2. Rozdział XVI ust.1.pkt.1 lit. a i b cyt. Wykonawca podaje cenę za realizację przedmiotu 

zamówienia zgodnie z: 

 a) wzorem Interaktywnego Formularza Ofertowego udostępnionego platformie e- 

zamówienia. Wykonawca w Interaktywnym Formularzu Ofertowym wskazuje cenę brutto za 

realizację zamówienia;  

 b) wzorem formularza cenowego stanowiącego załacznik nr 1 do SWZ. Wykonawca 

wskazuje na formularzu cenowym cenę  netto, stawkę VAT w %, wartość stawki VAT w zł 

oraz cenę brutto. W przypadku  podmiotów zwolnionych z VAT należy w tabeli w wartości 

podatku w zł wpisać słowo ,,zwolniony” i podać podstawę prawną zwolnienia. W ten 

sposób obliczona cena brutto za całość oferty podana w złotych jest uważana za cenę 

ofertową i będzie brana pod uwagę przy ocenie ofert. 



 

Mając powyższe na uwadze oferta złożona przez PAX Geodezja Sp. z.o.o, ul. Obornicka 330, 60-

689 Poznań jest niezgodna z warunkami zamówienia bowiem nie zawiera formularza cenowego 

wymaganego przez Zamawiającego wobec czego na podstawie art. 226 ust. 1 pkt.5 należy ją odrzucić.  

Zgodnie z art. 226 ust.1 pkt. 5. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z 

warunkami zamówienia.  

 

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 


